
;riii

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as médicas.

LorA, 13 N(lv
DECRETO N'Í&1,",

VISTOS:
Licencia Médica Presentadas Por

los Traba.iadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estátuto de Atenc¡ón Pr¡maria y en

uso de las facultades que me conf¡eren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación

Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHI

AD
POR O

ii, | \

I
HEDéON D]AZ CRUCES/
MINISTRADOR MUNICIPAL

i-
RDEN DEL SENOR ALCALOE

I

"{*

ETAR

Distribuc n

Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaria
HMcM¡Nsár-\d fi "

NOMBRE CONS. DESOE HASTA DIAS

1 CISTERNAS TORRES PABLO c4 04t06t2018 13t06t2018 10

2 CISTERNAS FLORES JORGE u-l 05/06/2018 02

3 CEA TRONCOSO MARJORIE c4 05/06/2018 09/06/2018 05

4 CHAMORRO LOPEZ EVA c-4 05/06/2018 08/06/2018 04

5 DIAZ ALMIRALL GONZALO 06/06/2018 13t06t2018

6 HERRERA JAQUE MARIA EVA 05t07t2018 30

JEREZ GARCES ALFONSINA 04t06t2018 18t06t2018

SAAVEDRA FUENTES HILDA 07 t06t2018 13/06/2018 07

SANCHEZ SILVA MANUEL 07 t06t2018 30

10.- VELASQUEZ GILER ROMULO c4 06/06/2018 06/06/2018 1t2

MUN AL
OS

DECRETO:
l. Resolución N"323 del 23.05.2013, de

Contraloria General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativos a las materias de Personal que indica.

t ,¡1

N'

06/06/2018

08

06/06/20'18

7.- c-1 15

o c4 06t0712018

SECRETARIO
MUÑIC¡PAT


